
Prenalen MDŁOŚCI Gastro Komfort

Opakowanie:

Masa netto: 31,2 g (24 tabletki po 1,3 g)

Jeżeli masz pytanie dotyczące tego produktu,
napisz do nas:

polskilek@polskilek.pl

Więcej informacji o marce:

 

Suplement diety

Tabletki do ssania o smaku pomarańczowo-cytrynowym z ekstraktem z korzenia imbiru

lekarskiego, witaminą B6 i inuliną, ekstraktem z koszyczka rumianku, solami magnezu i wapnia.

Specjalnie opracowana formuła bez dodatku cukrów dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
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Witaj Mamo! Odkryj Prenalen MDŁOŚCI Gastro Komfort – tabletki do ssania, o przyjemnym

cytrynowo-pomarańczowym smaku, które zostały stworzone z myślą o przyszłych mamach.

Prenalen MDŁOŚCI Gastro Komfort o zasadowym pH 8,4, to wsparcie nie tylko w dyskomforcie

związanym z mdłościami, ale również wsparcie prawidłowego funkcjonowania układu

pokarmowego i trawienia.

Czy wiesz ile kobiet doświadcza mdłości w ciąży?

Jest to dość powszechne zjawisko – nawet u 50-80% kobiet w I trymestrze mogą występować

nudności i wymioty o różnym stopniu nasilenia.1 Warto w takich stanach pomyśleć o wspieraniu

swojego organizmu specjalnie skomponowanymi produktami dla kobiet w ciąży i karmiących

piersią.

MOC SKŁADNIKÓW

Zawartość witamin, składników mineralnych i innych

składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji – 4 tabletki

(% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia – dla osób

dorosłych):

Witamina B6 1.4 mg (100%)

Ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego DER 4:1 105 mg

Ekstrakt z koszyczka rumianku DER 4:1 60 mg

Ze składnikami Prenalen MDŁOŚCI Gastro Komfort wspieraj prawidłowe

funkcje układu pokarmowego oraz enzymów trawiennych, aby cieszyć się

cennymi chwilami będąc w ciąży. Wybór suplementu diety

przeznaczonego specjalnie dla kobiet w ciąży i karmiących piersią jest

kluczowy dla Ciebie i Twojego dziecka, by spełnić Twoje unikalne potrzeby.

Prenalen MDŁOŚCI Gastro Komfort to także świadomy wybór dla Ciebie –

nasza formuła jest przyjazna weganom. Bez dodatku cukru, glutenu oraz

laktozy, zapewniając bezkompromisową jakość składników.

Imbir – przyczynia się do wyzwolenia naturalnych mechanizmów obronnych

organizmu, wspomagając prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Ponadto przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego

w tym żołądka na wczesnym etapie ciąży.

Rumianek – wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego.

Witamina B6 – przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu

energetycznego.

Wapń – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych.

Magnez – pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.
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Wapń 320 mg (40%)

Magnez 150 mg (40%)

Inulina 200 mg

Składniki: substancja wypełniająca: mannitol; węglan wapnia; substancja wypełniająca: sorbitole;

węglan magnezu; substancja słodząca: ksylitol; inulina; aromaty naturalne; ekstrakt z korzenia

imbiru lekarskiego (Zingiber officinale) DER 4:1; ekstrakt z koszyczka rumianku (Matricaria recutita)

DER 4:1; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancje przeciwzbrylające: poliwinylopirolidon,

glikol polietylenowy; barwnik: karoteny; substancje słodzące: sukraloza, glikozydy stewiolowe ze

stewii; chlorowodorek pirydoksyny; sok cytrynowy w proszku – 1 %.

Tabletkę należy ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia.

Zaleca się spożywać 4 tabletki dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
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